
公印省略 

３福地交第   ５号 

令和３年 ７月 ８日 

福智町地域公共交通会議 

委員各位 

 

福智町地域公共交通会議 

会長  森  美 津 雄 

 

 

福智町地域公共交通計画策定及び福智町地域公共交通会議 

に関する書面協議の結果について 

 

 

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

また、平素より本町のまちづくりの取り組みに対し、多大なるご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、６月１８日付３福地交第 ５号で皆様方にご回答いただきました書面

協議につきまして、下記のとおりご報告いたします。 

 

 

記 

 

 

【協議事項】 

１．福智町地域公共交通計画の策定について 

２．令和２年度事業報告及び決算報告について 

３．令和３年度事業計画（案）について 

４．令和３年度予算（案）について 

  

【結果】 

賛成２４、反対０、賛否表明なし１ 

過半数の賛成をもって全協議事項が可決されました。 

福智町役場 まちづくり総合政策課 

地域振興係 並川 昌太郎 

〒822-1292 福岡県田川郡福智町金田937-2 

TEL 0947-22-7766／FAX 0947-22-9091 

お問い合わせ先 


